平成21年11月20日告示

経過措置品目のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成21年11月20日をもちまして、下記品目が経過措置品目に移行いたしましたの

でご案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

■銘柄別収載品

20mg1管 1211400D1027 641210014 平成２２年３月３１日

包　装 ＪＡＮコード

20mg 10管 4987-060-00111-5

■統一名収載品
　・以下の品目は統一名収載のため、経過措置に係る個別の告示はございませんが、銘柄別収載品の告示と同日付をもって経過措置品目
　・に移行したものとして取り扱われております。

300mg1管
(溶解液付)

1115403D1016
〔1115403D1024〕

(1) 641110018
(2) 641110016

平成２２年３月３１日

包　装 ＪＡＮコード

0.3g 50管 4987-060-00100-9

500mg1管
(溶解液付)

1115403D2012
〔1115403D2039〕

(1) 641110020
(2) 641110017

平成２２年３月３１日

包　装 ＪＡＮコード

0.5g 50管 4987-060-00101-6

チトゾール０．５g
※　旧包装（アンプル）品　※

備　　　　　考

※レセプト電算処理システムコード：(1)…販売名、(2)…告示名称。

薬価基準収載医薬品コード
レセプト電算処理
システムコード

経過措置満了日

チトゾール０．３g
※　旧包装（アンプル）品　※

備　　　　　考

※レセプト電算処理システムコード：(1)…販売名、(2)…告示名称。

販　売　名 規格単位
薬価基準収載医薬品コード

〔個別医薬品コード〕
レセプト電算処理
システムコード

経過措置満了日

テトカイン「杏林」２０mg
※　旧包装（アンプル）品　※

備　　　　　考

厚生労働省告示第４７９号〔平成21年11月20日付〕

販　売　名 規格単位